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Articolo

Codice

Colori 01 Bianco

05 Verde

06 Giallo

07 Blu

10 Nero

12 Rosso

90 Assortito

Descrizione

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Cartelle in Colpan® nero (cartone rivestito in PVC) chiusura a tre lembi con bottoni automatici in 

tinta. Dotate di porta cartellino con etichetta intercambiabile e di maniglia in tinta.

BIG NEXT 120

681012

Formato contenuto

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi Ideali per archiviare progetti, documenti e cartelline per atti di formato 25x35 cm.

80x120x128 cm.

180 Kg.

12 pz.

252 pz.

7,7 Kg.

0,0363 mc.

42,5 x 22,5 x 36 cm.

25x35 cm. - Dorso 12 cm.


