

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Articolo	BIG NEXT 120
Codice	681012
Colori	O1 Bianco
	05 Verde
	06 Giallo
	07 Blu
	10 Nero
	12 Rosso
	90 Assortito
Descrizione	Cartelle in Colpan® nero (cartone rivestito in PVC) chiusura a tre lembi con bottoni automatici in tinta. Dotate di porta cartellino con etichetta intercambiabile e di maniglia in tinta.
Formato contenuto	25x35 cm Dorso 12 cm.
Imballo	12 pz.
Dimensioni (L x P x H)	42,5 x 22,5 x 36 cm.
Volume	0,0363 mc.
Peso	7,7 Kg.
Pallet	252 pz.
Dimensioni (L x P x H)	80x120x128 cm.
Peso	180 Kg.
Utilizzi	Ideali per archiviare progetti, documenti e cartelline per atti di formato 25x35 cm.